

## PREZES RADY MINISTRÓW

Rzeszów, dnia 7 marca 2017 r.



serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystość 98. Rocznicy Śmierci płk. Leopolda Lisa-Kuli połączoną z przyrzeczeniem strzeleckim i orłęcym. Żałuję, że nie dane mi będzie uczestniczyć w tym ważnym wydarzeniu. Proszę o przyjęcie wyrazów mojego szacunku i uznania wobec Państwa dotychczasowej działalności.

Pochylamy dziś głowy nad niezwykłym życiem i służbą najmłodszego pułkownika Wojska Polskiego, uzdolnionego dowódcy, jednego z najznamienitszych żołnierzy odradzającej się Polski. Poległ w obronie Ojczyzny, jednak pamięć o Nim przetrwała. Pozostanie wzorem dla młodych ludzi, takich jak rzeszowscy Strzelcy i Orłęta.

Ta uroczystość jest świętem wszystkich zjednoczonych wokół idei Związku Strzeleckiego „Strzelec” Józefa Piłsudskiego. Są nimi wychowanie w duchu patriotycznym oraz popularyzowanie tradycji czynu niepodległościowego i problematyki obronności Państwa. Na naszą wdzięczność i szacunek zasługują Ci, którzy w swym codziennym życiu kierują się Przyrzeczeniem Strzeleckim mówiącym, iż „dobro Rzeczypospolitej Polskiej nade wszystko inne wyższe będzie”. W dniu Państwa święta za służbę Ojczyźnie, pielęgnowanie tradycji i kultywowanie historii o naszych bohaterach, dziękuję.

Członkom „Strzelca” nie trzeba przypominać, czym jest miłość do Polski i Polaków. Jesteście i będziecie Państwo społecznym zapleczem polskiej armii. Przed Wami kolejne możliwości wniesienia wkładu w nasz system bezpieczeństwa, związane z tworzeniem Wojsk Obrony Terytorialnej. Wierzę, że odegracie w nich ważną rolę. W Jednostkach Strzeleckich bowiem nie tylko podtrzymuje się pamięć o chlubnej historii oręza polskiego i o tych, którzy zapisali się na jego kartach, ale także wykuwana jest godna pochwały postawa służby Ojczyźnie i Obywatelom.

Wszystkim członkom Związku Strzeleckiego „Strzelec” Józefa Piłsudskiego i tym, którzy na co dzień wspierają jego funkcjonowanie, życzę nieustającej energii w działaniu i sił do dalszej służby. Zebrany na uroczystości przesyłam serdeczne pozdrowienia.



Beata Szydło